关于“交收运费”的公示

各市场参与主体：

应市场需求，现将上市品种“53 度飞天茅台 2409”、“52 度西

凤陈藏 2409”、“50 度杜康秘窖 2410”交收运费进行公示，内容如

下：

53 度飞天茅台 2409交收运费（单瓶）：

始发城市 茅台发货费用快递预估费

天津市

目的地地区 单包裹费用 包材费 保价 预估运费合计

山东 23 9 24 64

河南 23 9 24 64

江苏 23 9 24 64

辽宁 23 9 24 64

上海 23 9 24 64

天津 15 9 24 56

河北 16 9 24 57

安徽 23 9 24 64

山西 23 9 24 64

浙江 23 9 24 64

北京 18 9 24 59

福建 23 9 24 64

湖南 23 9 24 64

湖北 23 9 24 64

江西 23 9 24 64

内蒙 23 9 24 64

宁夏 23 9 24 64

吉林 23 9 24 64

黑龙江 23 9 24 64

陕西 23 9 24 64

重庆 23 9 24 64

甘肃 23 9 24 64

广东 24 9 24 65

广西 24 9 24 65

四川 23 9 24 64

贵州 23 9 24 64

海南 24 9 24 65

青海 23 9 24 64

云南 24 9 24 65

新疆 29 9 24 70

西藏 42 9 24 83

52 度西凤陈藏 2409交收运费：

始发城市 西凤发货全国快递运费预估表 合计

青岛市

目的地

地区

1 瓶价

格费用

3 瓶价

格费用

5 瓶价

格费用

保价 包材费 1 瓶 3 瓶 5 瓶

山东 19 29 37 2 7 28 38 46

河南 40 50 65 2 7 49 59 74

江苏 45 55 73 2 7 54 64 82

辽宁 40 50 65 2 7 49 59 74

上海 40 50 70 2 7 49 59 79

天津 35 45 60 2 7 44 54 69

河北 40 50 65 2 7 49 59 74

安徽 40 50 65 2 7 49 59 74

山西 40 50 65 2 7 49 59 74

浙江 45 55 73 2 7 54 64 82

北京 35 45 60 2 7 44 54 69

福建 40 50 65 2 7 49 59 74

湖南 49 59 80 2 7 58 68 89

湖北 40 50 65 2 7 49 59 74

江西 40 50 65 2 7 49 59 74

内蒙 40 50 65 2 7 49 59 74

宁夏 40 50 65 2 7 49 59 74

吉林 40 50 65 2 7 49 59 74

黑龙江 45 55 73 2 7 54 64 82

陕西 40 50 65 2 7 49 59 74

重庆 40 50 70 2 7 49 59 79

甘肃 45 55 73 2 7 54 64 82

广东 49 59 80 2 7 58 68 89

广西 49 59 80 2 7 58 68 89

四川 45 55 73 2 7 54 64 82

贵州 49 59 80 2 7 58 68 89

海南 49 59 80 2 7 58 68 89

青海 49 59 80 2 7 58 68 89

云南 49 59 80 2 7 58 68 89

新疆 65 75 105 2 7 74 84 114

西藏 75 121 178 2 7 84 130 187

50 度杜康秘窖 2410交收运费：

始发城市 杜康发货全国快递运费预估表 合计

青岛市

目的地

地区

1 瓶价格

费用

2 瓶价

格费用

5 瓶价

格费用

保价

包材

费

1 瓶 3 瓶 5 瓶

青岛市 13 18 49 1 5 19 37 55

山东 15 20 55 1 5 21 41 61

河南 21 32 85 1 5 27 59 91

江苏 21 32 85 1 5 27 59 91

辽宁 21 32 85 1 5 27 59 91

上海 21 32 85 1 5 27 59 91

天津 21 32 85 1 5 27 59 91

河北 21 32 85 1 5 27 59 91

安徽 21 32 85 1 5 27 59 91

山西 21 32 85 1 5 27 59 91

浙江 21 32 85 1 5 27 59 91

北京 23 36 95 1 5 29 65 101

福建 23 36 95 1 5 29 65 101

湖南 23 36 95 1 5 29 65 101

湖北 23 36 95 1 5 29 65 101

江西 23 36 95 1 5 29 65 101

内蒙 23 36 95 1 5 29 65 101

宁夏 23 36 95 1 5 29 65 101

吉林 23 36 95 1 5 29 65 101

黑龙江 23 36 95 1 5 29 65 101

陕西 23 36 95 1 5 29 65 101

重庆 23 36 95 1 5 29 65 101

甘肃 23 36 95 1 5 29 65 101

广东 23 36 95 1 5 29 65 101

广西 23 36 95 1 5 29 65 101

四川 23 36 95 1 5 29 65 101

贵州 24 37 98 1 5 30 67 104

海南 24 37 98 1 5 30 67 104

青海 24 37 98 1 5 30 67 104

云南 24 37 98 1 5 30 67 104

新疆 29 46 121 1 5 35 81 127

西藏 37 62 161 1 5 43 105 167

以上费用以快递公司收取为准，特此公告。

如有任何疑问或需要进一步的帮助，请随时联系平台客

400-6555-007，我们将竭诚为您服务。

感谢您对文企通的支持与关注！

文企通平台

2024年 8 月 16日